UBND TỈNH BÌNH THUẬN
SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 218 /QĐ-STP Bình Thuận, ngày 02 tháng 12 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Căn cứ Quyết định số 14/2015/QĐ-UBND ngày 21 tháng 4 năm 2015 của

UBND tỉnh Bình Thuận ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn,

tổ chức bộ máy, biên chế và mối quan hệ công tác của Sở Tư pháp Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND ngày 01 tháng 02 năm 2016

của UBND tỉnh Bình Thuận sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số

14/2015/QĐ-UBND ngày 21 tháng 4 năm 2015 ban hành quy định về chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy, biên chế và mối quan hệ công tác

của Sở Tư pháp Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định số 36/2017/QĐ-UBND ngày 15 tháng 11 năm 2017

sửa đổi, bổ sung một số điều về chức năng, nhiệm vụ liên quan đến kiểm soát

thủ tục hành chính của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Nội vụ và Sở Tư

pháp tỉnh Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-STP ngày 09/6/2017 của Sở Tư pháp ban

hành Quy chế quản lý hoạt động Trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp gồm

các ông, bà có tên sau:

1. Bà Phạm Thị Minh Hiếu – Phó Giám đốc Sở: Trưởng ban;

2. Bà Châu Thị Vân – Phó Chánh Văn phòng: Phó ban;

3. Bà Đinh Phi Pha – Chuyên viên Văn phòng (kiêm nhiệm công tác Quản

trị mạng): Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban biên tập được quy định tại Quyết định số

50/QĐ-STP ngày 09/6/2017 của Sở Tư pháp ban hành Quy chế quản lý hoạt

động Trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 44/QĐ-STP ngày 10/4/2018 của Sở Tư pháp về kiện toàn Ban biên tập

Trangg thông tin điện tử Sở Tư pháp.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các Phòng, Đơn vị thuộc Sở và

các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;
- Lãnh đạo Sở Tư pháp;
- Lưu VT, VP.P.

GIÁM ĐỐC

Hồ Ngọc Được

		2019-12-02T15:41:10+0700
	Việt Nam
	Hồ Ngọc Được<duochn@stp.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-02T15:41:18+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp tỉnh Bình Thuận<stp@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!